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پولی  مالی

آغاز ساخت کارخانه ایزوگام در یاسوج با 
مشارکت مالی بانک توسعه صادرات ایران

با مشارکت مالی بانک توسعه صادرات ایران عملیات 
اجرایی ســاخت کارخانه ایزوگام توســط بســیج 
سازندگی در شهرک صنعتی سپیدار یاسوج آغاز شد.
به گزارش اقتصادســرآمد، برنامه ساخت کارخانه 
ایزوگام در یاســوج بــا تأمین مالی بانک توســعه 
صادرات ایران و مشارکت بسیج سازندگی عملیاتی 

شد.
گفتنی است، تسهیلات اشتغال زایی برای طرح مذکور 
با هدف محرومیت زدایی و کمک به توسعه اقتصادی، 
از محل تبصره ۱۸ معرفی شده توسط سازمان بسیج 
سازندگی پرداخت شده و زمینه اشتغال مستقیم ۷۰ 
نفر را در استان کهکیلویه و بویراحمد فراهم می کند.

کارخانه »پوشــش بام دناپارس« پس از راه اندازی، 
تولید روزانه ۲۰ هزار و سالانه نیز ۶ میلیون مترمربع 
ایزوگام را برای تأمین نیاز داخلی و صادرات خواهد 
داشت.پیش بینی می شود فاز نخست این کارخانه در 

مهرماه امسال به بهره برداری برسد

بانک ملت پیشرو در فرهنگ سازی و ترویج 
استفاده از ریال دیجیتال

مدیرعامل بانک ملت در مراسم رونمایی از طرح ریال 
دیجیتال اعلام کرد که این بانک اقدامات موثری را در 
جزیره کیش در راستای توسعه این محصول جدید 

در دستور کار قرار داده است.
به گزارش اقتصادسرآمد، فرخ نژاد در این مراسم که با 
حضور رییس کل بانک مرکزی و مدیران عامل بانک 
های کشور برگزار شد تاکید کرد:  بانک ملت همسو 
با سیاست های بانک مرکزی، درپی فرهنگ سازی 
و ترویج فرهنگ اســتفاده از ریال دیجیتال و توسعه 

ابزارهای نوین پرداخت است.
وی با ابراز خرسندی از انتخاب بانک ملت به عنوان 
یکی از بانک های عامل اجرای طرح ریال دیجیتال 
گفت: بانک ملت در اســفند ماه ســال گذشته طرح 
کسب و کار خود را برای پیاده سازی ریال دیجیتال 
در جزیره کیش بــه بانک مرکزی ارائــه کرد و این 
طرح پس از تایید، از ابتدای خرداد وارد فاز عملیاتی 
شد.مدیرعامل بانک ملت با بیان این نکته که تا روز 
ســوم خردادماه ۸۱۵ پایانه فروش قدیمی نوسازی 
و نرم افزار ۱۴۸۲ پایانه فــروش در جزیره کیش به 
روزرسانی شده است، از افزایش این آمار در روزهای 
پیش رو خبر داد و گفت: در بخــش فنی، نرم افزار 
سکه به عنوان ســکوی ارائه خدمت کیف پول ریال 
دیجیتال به روز رســانی و در دو نســخه اندروید و 
IOS در بازارچه های نرم افزاری منتشر شد ضمن 
این که سامانه”به پرداخت من” نیز به عنوان سکوی 
ارائه خدمــات کیف پول ریال دیجیتــال تجاری به 

پذیرندگان به روز رسانی شد.
وی اظهار داشت: صفحات ویژه طرح ریال دیجیتال 
برای معرفی طرح در سایت بانک ملت طراحی و در 
دسترس مشتریان قرار گرفته است ضمن این که ۳۰ 
پشتیبان آموزش دیده نیز برای ایجاد کیف پول تجاری 
برای پذیرنــدگان  به جزیره کیش اعزام شــده اند.
مدیرعامل بانک ملت در زمینه تبلیغات انجام شده نیز 
اظهار داشت: در بخش تبلیغات نیز اقدامات گسترده 
ای برای فرهنگ سازی استفاده از این خدمت جدید 
انجام شده که از جمله آنها اســتقرار پروموترها در 
محل فرودگاه بین المللی کیش و مراکز تجاری این 
جزیره و ارسال پیامک به گردشگران و معرفی طرح 

به محض ورود به این جزیره است.

بازار سرمایه 4

هرچند برخی 
چالش های 
اقتصادی، صرفاً 
راه حل اقتصادی 
نداشته و ریشه در 
مسائل بین المللی 
نظیر تحریم ها دارند. 
اما می توان از نگاه و 
رویکرد هر نامزد به 
مسائل و مشکلات 
اقتصادی، نتیجه 
گرفت که برای 
حل این چالش ها 
همچون تحریم، 
چه برنامه ای دارد 
تا مردم از زیر 
فشار های اقتصادی 
و معیشتی خارج 
شوند.

کمتر از یک هفته تــا برگزاری انتخابات 
ریاســت جمهوری زمان باقی اســت و 
در این فرصــت، تبیین شــاخص های 
بهبود فضای کسب و کار و حرکت به سمت تحقق 
شــعار ســال )جهش تولید با مشــارکت مردم( از 
ضرورت هایی است که باید در برنامه کاندیدا های 
ریاســت جمهوری بیان شــود تا مردم با رویکرد 
اقتصادی شش نامزد کاملًا آشنا شوند و نامزدی که 
برنامه قابل اجرا در جهت تقویت معیشت و اوضاع 

اقتصادی دارد را انتخاب کنند.
هرچند برخی چالش هــای اقتصادی، صرفاً راه حل 
اقتصادی نداشته و ریشه در مسائل بین المللی نظیر 
تحریم ها دارند. اما می توان از نــگاه و رویکرد هر 
نامزد به مسائل و مشکلات اقتصادی، نتیجه گرفت 
که برای حل ایــن چالش ها همچــون تحریم، چه 
برنامه ای دارد تا مردم از زیر فشــار های اقتصادی و 

معیشتی خارج شوند.
دراین خصوص فرج الله معماری رئیس کمیســیون 
اقتصاد کلان اتاق ایــران بیان داشــت: در مناظره 
اقتصادی، کاندیدا های محترم را در حد انتظار ندیدم؛ 
چرا که دیدگاه و برنامه اقتصادی روشــن و جامعی 
ارائه نشد. این در حالی است که شرایط بین المللی و 
اقتصادی کشورمان، خاص است؛ لذا »اقتصاد« در این 
شرایط برای کاندیدا ها و رئیس جمهور آینده، یک 

کلیدواژه مهم است؛ بنابراین توجه به بحث اقتصادی 
کشور باید در رأس برنامه های رئیس جمهور منتخب 

قرار بگیرد.
عضو هیئت نمایندگان اتاق بازرگانــی ایران ادامه 
داد: اقتصاد کشورمان به دلیل تحریم های بین المللی 
چند ساله اخیر با مشــکلات مختلفی نظیر بالا بودن 
هزینه مبادلات تجاری و نقــل و انتقال پول، مواجه 
است. همچنین ناترازی بودجه و نظام بانکی، فساد 
حاکم بر نظام اداری، بهره وری پایین نیروی انسانی، 
نرخ بالای تورم، ناتــرازی در حوزه مصرف انرژی 
و قیمت گذاری دســتوری، رشــد قیمت تمام شده 
محصولات تولیدی در مقایســه بــا تولیدکنندگان 
جهانی، از جمله چالش هایی است که باید از سوی 
رئیس جمهوری آینده موردتوجه قرار گیرد و برای 

حل آن اقدام کند.
رئیس کمیســیون اقتصاد کلان اتاق ایران ادامه داد: 
این در حالی است که معتقدم در دولت چهاردهم، در 
کنار رسیدگی به موارد مذکور، باید به سمت تقویت 
بازار سرمایه، ثبات و پیش بینی پذیر بودن متغیر های 
اقتصاد کلان، کاهش انتظارات تورمی، تقویت ارزش 
پول ملی، افزایش اشتغال و توسعه روابط مستحکم 
بین المللی و بهره مندی از آن در مسیر رشد اقتصادی 

کشور، حرکت شود.
معماری با اشــاره به افزایش تســهیلات پرداختی 

شبکه بانکی به بخش دولتی در مقایسه با سهم بخش 
خصوصی از تسهیلات بانکی اظهار داشت: این رویه 
اشتباه، منجر به رکود اقتصادی در بخش خصوصی 
شده اســت و باید برای اصلاح این رویکرد بانکی 
در دولت آینده چاره اندیشــی شود تا شاهد خروج 
سرمایه مادی و انســانی و کاهش بهره وری نیروی 

انسانی در بخش خصوصی واقعی نباشیم.
به گفته وی ، این در شــرایطی اســت که بررسی ها 
بیانگر نامشخص بودن ســهم بخش خصوصی در 
اقتصاد ملی اســت و اگر می خواهیم اوضاع اقتصاد 
و معیشــت تغییر کند، باید به ســهم این بخش در 
اقتصاد توجه شود و از مداخلات بی شمار دولت در 
اقتصاد که نتیجه ای جز ناکارآمدی مدیریتی و کاهش 

بهره وری ندارد، جلوگیری شود.
وی در بخش دیگری در خصوص اجرای برنامه های 
پنج ساله از ســوی دولت ها اظهار داشــت: در این 
سال ها انحراف شدید دولت ها از برنامه ها و قوانین 
پنج ساله را شــاهد بوده ایم و هیچ دولتی پاسخگوی 
این انحرافات نیســت؛ بنابراین دولت هــا باید در 

اجرای برنامه ها مصمم و پاسخگو باشند.
رئیس اتاق ســمنان یادآور شــد: تعامل سازنده با 
اقتصاد جهانی، تنظیم روابط مالی و تجاری در سطح 
بازار های منطقه ای و جهانی، کاهش هزینه های مالی 
و ریسک نقل  و انتقال کالا و پول، تأمین ارز برای مواد 
اولیه، مدیریت نوسانات ناشی از نرخ ارز و جلوگیری 
از مقررات و تصمیمات خلق الساعه، مواردی است 
که باید در برنامه های اقتصادی نامزد ها مورد توجه 
قرار بگیرد و شفاف توضیح دهند که چه رویکردی 

برای این مسائل دارند.
وی خاطرنشان کرد: شرایط اقتصادی کشور، خاص 
اســت و امیدوارم هر کسی که ســکان دار اجرایی 
کشور شد، بتواند ســفره مردم را رنگین تر، فضای 
تولیــد و اشــتغال را بازتر و محیط کســب وکار را 
مناسب تر کند ، ریسک های ناشی از فعالیت اقتصادی 

و سرمایه گذاری را کاهش و جذب سرمایه داخلی و 
خارجی را افزایش دهد.

معماری افزود: از ســوی دیگر؛دولت باید حداقل 
ســرمایه های موجود را حفــظ کند. چــرا که این 
سرمایه گذاران فعال در کشور، به شدت تحت تأثیر 
فشار های داخلی و تحریم های خارجی قرار گرفته اند 
و متأســفانه برخی شرکت ها به ســمت زیان دهی 
رفته اند و ســطح اشــتغال کاهش پیدا کرده است. 
این ها نکات و خواسته های بخش خصوصی است 
و امیدوارم از ســوی نامزد ها و رئیس جمهور آینده 
مورد توجه قرار گیرد و مشخص کنند که واقعاً سهم 
بخش خصوصی از اقتصاد کشورمان چقدر و سهم 
دولت چند درصد اســت؟ زیرا همان طور که بیان 
شــد، مداخلات بی اندازه دولت در اقتصاد کشور، 
باعث شــده تا فضا برای ورود موثــر و تاثیرگذار 
بخش خصوصی فراهم نشــود. این در شــرایطی 
است که در برنامه هفتم توسعه تعداد زیادی سازمان 
تعریف شده که باید شکل بگیرد و به نظر می رسد که 
محدودیت های زیادی پیش روی فعالان اقتصادی 
می گذارد و  متاسفانه به جای اینکه بخش خصوصی 
را تقویت کنند، بر رویه گذشته تمرکز دارند؛ بنابراین 
فضای کســب و کار و تولید، به گونه ای نیست که 
قوانین، مقررات و هدف گذاری ها همچون شــعار 

سال برای اقتصاد کشورمان تعریف کرده اند.
رئیس کمیســیون اقتصاد کلان اتــاق ایران گفت: 
پیشنهاد این اســت که رویکرد ها تغییر کند و فضا 
برای فعالیت بخش خصوصی آماده و فراهم شود، 
به گونه ای که متغیر های یک طرح ســرمایه گذاری 
حداقل برای یک دوره زمانی مشــخص چند ساله، 
تغییری نکند؛ چراکه اگر قرار بر این باشــد هر روز 
یک بخشنامه ای صادر شود، تمام معادلات اقتصادی 
تغییر می کند و در نهایت آن طرح سرمایه گذاری، از 
توجیه اقتصادی خارج خواهد شد و به ضرر فضای 

کسب وکار است.

رئیس کل بانک مرکزی 

افزایش یارانه در دولت سیزدهم 
قدرت خرید مردم را افزایش داد

رئیس کل بانک مرکزی گفت: در دولت سیزدهم یارانه ها افزایش زیادی داشت و 
از نرخ ۴۵ هزار و ۵۰۰ تومان به ۳۰۰ و ۴۰۰ هزار تومان افزایش یافت که اثر خود 

را بر کاهش ضریب جینی و افزایش قدرت خرید خانوار نشان می دهد.
به گزارش اقتصادسرآمد، محمدرضا فرزین، در نشست خبری مشترک با مشترک 
اعضای دولت سیزدهم افزود: افزایش یارانه به ۳۰۰ تا ۴۰۰ هزار تومان درست 
اســت که اثر تورمی داشــت، اما قدرت خرید خانوارها را رشد داد و این اقدام 
باعث کاهش ضریب جینی از عدد ۰.۳۹۳۸ در ســال ۱۴۰۰ به ۰.۳۸۷۷ در سال 

۱۴۰۱ شده است.
وی تصریح کرد: نرخ رشد نقدینگی نیز از ۴۲.۸ درصد به ۲۴.۳ درصد رسیده که 
پایین از نرخ هدفگذاری بانک مرکزی )۲۵ درصد( است. در واقع دولت در زمینه 

اجرای سیاست های پولی، بانکی و ارزی موفق عمل کرده است.
رئیس کل بانک مرکزی با بیان اینکه در دولت رئیسی هرچه به پایان نزدیک شدیم 
شرایط بهتر شده و تورم کاهش پیدا کرده است، ادامه داد: تورم سالانه ۱۶ درصد 

و تورم نقطه به نقطه ۱۹.۹ درصد کاهش یافته است.

فرزین اعلام کرد: نرخ رشد ناخالص داخلی در دولت شهید رئیسی ۴.۵ درصد 
بوده که از میانگین تمام دوره های قبل بسیار بالاتر است.

وی تصریح کرد: میانگین رشد صنعت در ده سال ۰.۷ بوده و در این دولت ۶.۵ 
درصد شده است. میانگین رشــد مصرف خصوصی در ده سال منفی ۰.۳ بوده 
است در این دولت ۶.۳ شده است. میانگین رشد تشکیل سرمایه منفی ۷.۱ بوده 
۶.۴ شده اســت. متغیر های بخش واقعی اقتصاد در این دوران فاصله زیادی با 

گذشته دارد.

رئیس کل بانک مرکزی بیان کرد: آمارها به خوبی نشان می دهد که وضعیت تولید 
ناخالص داخلی در دولت سیزدهم رشد کرده است. پس از سال ۱۳۹۷ و تحمیل 
تحریم ها، نرخ رشد در ســال های ۹۷ و ۹۸ کاهش شدیدی داشت. در سال ۹۹ 
وضعیت رشد کمی بهتر شد و به ۴.۱ درصد رسید و بعد از آن رشد اقتصادی بالا 
ادامه پیدا کرد و در سال ۱۴۰۱ به ۴ درصد و در سال ۱۴۰۲ به ۴.۶ درصد رسید. 
رشد اقتصادی بدون نفت نیز در سال های ۹۹، ۱۴۰۰، ۱۴۰۱ و ۱۴۰۲ به ترتیب 

۳.۶، ۳.۹، ۳.۵و ۳.۶ درصد بوده است.
فرزین اظهار داشت: در منطقه بالاترین نرخ رشــد را با ۵ درصد در سال ۲۰۲۳ 
داشته ایم و مقایسه رشد اقتصادی ایران در این سال با سایر کشورهای منطقه از 

جمله عربستان، ترکیه، عراق، اردن و سایر کشورها بهتر بود.
وی تاکید کرد: در سال ۹۷ و ۹۸ رشد بخش نفت شدیداً کاهش پیدا کرد و در سال 
۱۴۰۳ رشد بخش نفت ۱۴.۷ درصد بوده که افزایش شدید داشته است. در بانک 
مرکزی وقتی درباره بخش صحبت می کنیم یعنی پتروشــیمی نیز در نظر گرفته 
شده است. رشد بخش نفت ناشی از سرمایه گذاری های خوبی است که در دولت 

سیزدهم در حوزه نفت و پتروشیمی انجام شده است.
 رئیس کل بانک مرکزی بیان کرد: در بخش خدمات نیز که نزدیک به ۵۰ درصد 
اقتصاد را تشکیل می دهد رشدی معادل ۳.۸ درصد داشــتیم. در سال ۹۷ رشد 
تشکیل سرمایه ثابت به منفی ۱۵.۸ رسیده بود و در سال ۹۸ نیز منفی ۴.۷ درصد 
بود؛ اما در سال ۱۴۰۲ به ۷.۲ درصد رسید که نشان از رشد شدید سرمایه گذاری 

و روند مثبت آن در دولت سیزدهم دارد.

بایدها و نبایدهای اقتصادی دولت آینده بررسی شد؛

بخش خصوصی پنهان 
در اقتصاد ملی

چاره اندیشی »اقتصاد« کلید واژه نامزدهای انتخاباتی

رئیس کل اسبق بانک مرکزی

کنترل کسری بودجه و ارز تک 
نرخی، 2 اولویت دولت آینده

رئیس کل اسبق بانک مرکزی کنترل کسری بودجه و تک نرخی 
کردن ارز را دو اولویت دولت آینده در حوزه اقتصاد دانســت و 
گفت: دولت روحانی نقدینگی را ۵ برابر کــرد و به ۳۲۰۰ هزار 
میلیارد تومان رساند.به گزارش اقتصادسرآمد، طهماسب مظاهری گفت: هر 
شش نامزد ریاست جمهوری با توجه به مشاوره های اقتصادی که به آنها شده 
تقریبا در خصوص حل مشکلات اقتصادی هم نظر هستند.وی افزود: آنچه 
در سخنان نامزدها غایب و یا ضعیف بود، آن بود که برای مشکلاتی که قبول 
داریم، چه کارهایی باید انجام شود؟ یکی از کارهایی که همه مردم و نامزدها 
و صاحب نظران اتفاق نظر دارند آن است که دولت باید کسری بودجه خود 
را محدود کند.وی گفت: تمام دولت ها، در تمام کشورهای دنیا، دارای یک 
ویژگی مشترک هستند و آنکه مسئولیت هایی که بر عهده دارند، بسیار بیشتر 
از امکانات شان است. زیرا مسئولیت ها بی نهایت است و دارای ها نیز محدود 
هستند.مظاهری یادآورشد: هنر یک دولت آن است که مسئولیت نامحدود 
را متناســب با درآمد محدود اولویت بندی کند و مابقی را به مراحل دیگر 
واسپارد.وی تصریح کرد: دولت های ما در سالهای گذشته با شوق خدمت به 
مردم به میدان آمدند. ولی در این حوزه در عرصه منابع با محدودیت مواجه 
شدند و به همین دلیل به چاپ اسکناس روی آوردند. وقتی این کار را انجام 
دادند، تولید پول بیشتر از کالا و خدمات شد و تورم مازاد تولید شد.وی افزود: 
بنده در دوران حضور در بانک مرکزی، در چاپ اسکناس را سه قفله کردم 
زیرا معتقد بودم که تورم مازاد ایجاد می کند. بنده در آن زمان وظیفه خود را 
انجام دادم و به عواقب شخصی آن نیز فکر نمی کردم زیرا این کار به نفع مردم 
و کشــور بود.وی گفت: وقتی بدانیم که چاپ اسکناس تولید ثروث نیست 
دیگر به این شکل اسکناس چاپ نمی کنیم. هر کدام از این نامزدها در اولین 

اولویت های کاری به دنبال راهکارهای خود بر اساس منابع هستند.

قوه قضاییه
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره کل ثبت اسناد و املاک خراسان رضوی
آگهی تعیین متراژ

کلیه مجاورین و مالکین مشــاعی پلاک 1 فرعی از 4114- اصلی 
بخش 1 قوچان واقع در اراضی شــهری در خصوص وقت معاینه و 
تعیین متراژ ششدانگ یک باب منزل پلاک فوق، مورد تقاضای وراث 
مرحوم عباسعلی طاهرپور نسبت ششدانگ پلاک به آدرس قوچان 
خیابان ابوسعید نبش چهارراه سوم پلاک 61 که به مجاورت ملک شما  
معرفی شده برای روز چهارشنبه 14۰۳/۰4/1۳ ساعت 8/۳۰ صبح 
تعیین گردیده و در محل انجام خواهد شد چنانچه در مورد حدود و 
حقوق ارتفاقی ملک مزبور حقی برای خود قائل هستید و یا اختلافی با 
مجاور مزبور دارید می توانید در روز و ساعت مقرر در محل حضور بهم 
رسانیده و مطالب خود را اظهار دارید. در صورت عدم حضور و نبودن 
اختلاف نسبت به تعیین متراژ اقدام و به نام متقاضی سند مالکیت 

صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار: 14۰۳/۰4/۰6

شناسه آگهی : 174۰641م الف : 1۳۳
محمد صنعتی - کفیل ثبت اسناد و املاک قوچان

آگهی مفقودی 
بدینوسیله اعلام میدارد سندکمپانی وشناسنامه مالکیت)برگ سبز( 
خودرو سواری پژو 4۰۵ مدل 1۳84 به شماره انتظامی 411ه ۵7_
ایران 17 به شماره موتور1۲484۰41716 وشاسی14۲184۹1 بنام 
سالارعزیزی سارقیه مفقود گردیده واز درجه اعتبار ساقط می باشد.

ارومیه

یکشنبه-3 تیر1403- سال هشتم- شماره 1949

زیست دریایی

رئیس سازمان حفاظت محیط زیست
یگان حفاظت محیط زیست دریایی برای 

نخستین بار راه اندازی شد

معاون رئيس جمهور و رئيس سازمان حفاظت محيط 
زیست از تشكيل یگان حفاظت محيط زیست دریایی 
برای نخستين بار در كشور خبر داد و گفت: در همين 
راستا ۵0 فروند شــناور ویژه یگان حفاظت محيط 

زیست دریایی خریداری شده است.
به گزارش اقتصادسرآمد، علی سلاجقه به مانا اظهار 
داشت: برای نخستين بار یگان حفاظت محيط زیست 
دریایی در كشــور راه اندازی و فعاليت این یگان در 

آب های كشور آغاز شد.
معاون رئيس جمهور و رئيس سازمان حفاظت محيط 
زیست، گفت: در همين راستا ۵0 فروند شناور ویژه 
یگان حفاظت محيط زیست دریایی خریداری شده 

است.
معاون رئيس جمهور و رئيس سازمان حفاظت محيط 
زیســت ادامه داد: همچنين ۵0 نفر نيروی محيط بان 
جدید جهت دیدبانی و حفاظت از محيط زیســت 
دریایی توسط قایق های خریداری شده به استخدام 

سازمان حفاظت محيط زیست درآمدند.
معاون رئيس جمهــور و رئيس ســازمان حفاظت 
محيط زیست خاطرنشان ساخت: پيش از این، امكان 
حفاظت محيط زیســت دریایــی و پایش دریا های 
كشــور به دليل عدم امكانات و نيروی محيط بان به 

صورت تخصصی و استاندارد وجود نداشت.
رئيس سازمان حفاظت محيط زیست، تاكيد كرد: با 
تشــكيل یگان حفاظت محيط زیست دریایی شاهد 
حفاظت بيش از پيش از محيط زیست دریا های كشور 

با نظارت مستقيم سازمان هستيم.

ابلاغیه کارفرما
کارفرمای محترم کارگاه گیتی شیشه به کد کارگاهی: 0774250059

نظر به این که تصمیم مورخ 1402/06/28 کمیته بدوی سخت و زیان 
آور استان تهران، مرتبط با متقاضی کیومرث مومنی صدر به طرفیت 
آن کارگاه صادر شده است، بر اساس آیین نامه اجرایی، ظرف 15 روز از 
تاریخ انتشار این آگهی مهلت دارید نسبت به ارائه اعتراض خود به نشانی 
دبیرخانه سخت و زیان آور واقع در: تهران، خیابان میرزای شیرازی، بین 
خیابان شهید مطهری و کریمخان زند، کوچه شهید عزیزاللهی )هشتم(، 
جنب بوستان میرزای شــیرازی، پلاک 1، ساختمان اداره تعاون کار و 
رفاه اجتماعی واحد میرزای شیرازی، طبقه اول اقدام نمایید. در غیر این 

صورت تصمیم صادره قطعی خواهد شد. 
 شناسه آگهی : 1737428 میم الف : 11479

قوه قضائیه سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
حوزه ثبت ملک فشم    فقدان سند مالکیت 

آقای محمدرضا /همتی
با تسلیم دو برگ استشهادیه مصدق شده دفترخانه یک فشم اعلام سند مالکیت ششدانگ یک 
قطعه زمین زراعی- باغ به مساحت 1512/95 مترمربع تحت پلاک 928 فرعی از 2 اصلی واقع 
رودک رودبار قصران بخش یازده تهران ذیل دفترالکترونیک 139920301041002348 با 
شماره چاپی 157532 سری الف سال 99 به نام آقای محمدرضا/ همتی فرزند عباس شماره 
شناسنامه 4168 تاریخ تولد 1344/07/09 صادره از تهران دارای شماره ملی 0052544028 
ثبت و صادر و تسلیم، که مالک تقاضای صدور سند مالکیت المثنی را نموده اند اعلام که سند به 
علت نقل و مکان مفقود گردیده است لذا مراتب به استناد ماده 120 آیین نامه قانون ثبت در یک 
نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مذکور باشد از تاریخ 
نشر این آگهی ظرف مدت 10 روز اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله 
تسلیم و رسید دریافت نمایید و پس از انقضای مهلت مزبور و نرسیدن واخواهی نسبت به صدور 

سند مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد.
میم الف : 11483 شناسه آگهی : 1737445

امیرحسین آذرنیان - سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فشم

دانش دریا 2

حل وفصل مسائل 
و اختلافات مردم 
براساس عدالت 
و »جلوگیری 
از عبور از خط 
قرمز قانون« را 
از مسئولیت های 
اصلی دستگاه قضا 
است  و مهمترین 
وظیفه دستگاه 
قضایی اجرای 
شجاعانه و بدون 
 ملاحظه 
عدالت است

رهبر معظم انقلاب با بيان اینكه قوه قضایيه باید با شــجاعت و بدون 
ملاحظه عدالت را اجرا كند، فرمودند: باید طوری عمل شود كه افكار 

عمومی قوه قضایيه را عدالت خانه تشخيص دهند.
حضرت آیت الله خامنه ای در دیدار مسئولان قوه قضایيه، »حل وفصل 
مســائل و اختلافات مردم براســاس عدالت« و »جلوگيری از عبور از 
خط قرمز قانون« را از مســئوليت های اصلی دســتگاه قضا برشمردند 
و افزودند: مهمترین وظيفه دســتگاه قضایی اجرای شجاعانه و بدون 

ملاحظه عدالت است.
ایشــان در ابتدای این دیدار با گرامی داشت یاد شهدای دستگاه قضا از 
جمله شهيد بهشتی و همچنين شهيد رئيسی كه سابقه ی برجسته ای در 
قوه قضایيه داشته است، از زحمات رئيس، مسئولان، قضات و كاركنان 

شریف این قوه صميمانه تشكر كردند.
رهبر انقلاب اسلامی با تاكيد بر اینكه در قرآن و سایر منابع اسلامی بر 
كمتر مسئله ای مانند »عدالت« تكيه شده است، شجاعت را لازمه اجرای 
عدالت دانســتند و گفتند: به فرموده امام ســجاد )ع(، قوه قضایيه باید 
به گونه ای عمل كند كه دشــمنان خود را از ظلم و جور مصون بدانند و 
دوستان نزدیك از جانب داری غيرعادلانه مأیوس باشند؛ كه اگر اینگونه 
شود، مسئله بسيار مهم »امنيت روحی و روانی مردم« تأمين خواهد شد.
حضرت آیت الله خامنه ای با اشاره به لزوم برنامه محوری قوه قضایيه و 
اسناد خيلی خوب تحول در این قوه، افزودند: باید این اسناد را به شكلی 

اجرا كرد كه اثر محسوسی در شاخص های مهم قضایی بگذارد.
ایشان كم شدن زمان رسيدگی به پرونده ها، اســتحكام و اتقان احكام 
دادگاه های بدوی كه منجر به كاهش نقــض آراء در روند تجدیدنظر 
می شود و كاهش گزارش ها و شكایات به سازمان بازرسی را از جمله 
شاخص های مهمی خواندند كه باید با اجرای اسناد دستگاه قضا، بهبود 

یابد.

رهبر انقلاب اســلامی كثرت پرونده های قضایی را موجب فشار روی 
قضات و كاهش احتمالی اتقان احكام دانستند و گفتند: برای حل مشكل 

مهم كثرت پرونده های قضایی، باید فكری اساسی كرد.
ارتقای دانش قضایی همه قضات با اســتفاده از ظرفيت دانشگاه علوم 
قضایی و تقویت نيرو های جهادی دو توصيه دیگری رهبری به مسئولان 

دستگاه قضا بود.
حضرت آیت الله خامنه ای با ابراز دغدغه نســبت به كم بودن ســرعت 
رسيدگی به پرونده های دارای بازداشتی و در نتيجه طولانی شدن مدت 
بازداشــت موقت افراد، گفتند: تكليف اینگونه اشخاص را باید زودتر 
مشخص كرد تا كســی به علت طولانی شدن رســيدگی به پرونده، در 

سختی زندان قرار نگيرد.
رهبر انقلاب همچنين با اشاره به لاینحل بودن مشكل برخی زندانی های 
دارای بدهی افزودند: برخی اشــخاص اگر تا آخــر عمر هم در زندان 
باشند، قدرت پرداخت بدهی خود را ندارند كه این مشكل باید علاج 

شود.
تأكيد بر اســتناد قضات به قوانين داخلی و نه منابع حقوق بشر غرب، 
ادامه بازدید های ميدانی رئيس دستگاه قضا و پيگيری اجرای تصميمات 
اميدافزای گرفته شده در این بازدید ها نكات دیگر سخنان رهبر انقلاب 

بود.
ایشان در جمع بندی این بخش از ســخنان خود گفتند: به گونه ای عمل 
كنيد كه افكار عمومی، قوه قضایيه را عدالت خانه و مركز احقاق بدون 

ملاحظه حقوق بداند.
رهبر انقلاب در بخش پایانی سخنان شــان توصيــه ای مهم خطاب به 

نامزد های انتخابات ریاست جمهوری بيان كردند.
حضرت آیت الله خامنــه ای برنامه های انتخاباتــی تلویزیون را خوب 
و باعث آشــنایی مردم با دیدگاه های گوناگــون خواندند و خطاب به 
نامزد های انتخابات گفتند: مباحث نامزد ها در تلویزیون یا اظهارات دیگر 
آن ها موجب نشود كه یك نامزد برای غلبه بر رقيب، حرف دشمن پسند 

و دشمن شادكن بزند.
ایشان افزودند: فرض بر این اســت كه همه نامزدها، ایران و جمهوری 
اسلامی را دوست دارند؛ چون می خواهند در این نظام و برای خدمت 
به مردم، رئيس جمهور شوند؛ بنابراین نباید به گونه ای صحبت كنند كه 

دشمن خوشحال شود.

در ابتدای این دیدار، رئيس دســتگاه قضا تشكيل مداوم كارگروه های 
مشــترك قوه قضایيه و دولت را از مهمترین اتفاقات مطلوب یك سال 

گذشته عنوان كرد.
آقای اژه ای اقداماتی، چون »ابلاغ سند به روزشده تحول قوه قضایيه«، 
»همكاری با قــوا برای اصــلاح قوانيــن اقتصــادی و جلوگيری از 
ورشكستگی برخی كارخانجات بزرگ توليدی«، »ورود جدی به رفع 
مشــكلات حقوقی اراضی مردم«، »ارتقاء نظارت ميدانی بر گمركات، 
بنادر و انبارها«، »رصدهوشمند فعاليت های عمرانی و كاهش چشمگير 
ساخت وساز های غيرمجاز«، »بيش از 400 هزار ملاقات مردمی مسئولان 
قضایی در سراسر كشور« و »پيگيری جدی دیپلماسی قضایی با همكاری 
ستاد حقوق بشر و وزارت خارجه« را از مهمترین اقدامات این دستگاه 

برشمرد.

رئیس قوه قضاییه: 
تشکیل مداوم کارگروه های مشترک قوه قضاییه و دولت از 

مهمترین اتفاقات مطلوب یک سال گذشته است
رئيس قوه قضایيه نيز در دیدار مسئولان دستگاه قضایی با رهبر انقلاب 
»ابلاغ سند به روز شده تحول قوه قضایيه«، »همكاری با قوا برای اصلاح 
قوانين اقتصادی و جلوگيری از ورشكستگی برخی كارخانجات بزرگ 
توليدی«، »ورود جدی به رفع مشكلات حقوقی اراضی مردم« و »ارتقای 
نظارت ميدانی بر گمركات، بنادر و انبارها« را از مهمترین اقدامات این 

دستگاه برشمرد.
حجت الاسلام والمسلمين محســنی اژه ای رئيس قوه قضایيه تشكيل 
مداوم كارگروه های مشترك قوه قضایيه و دولت را از مهمترین اتفاقات 

مطلوب یك سال گذشته عنوان كرد.
رئيس قوه قضایيه اقداماتی، چون »ابلاغ ســند به روز شــده تحول قوه 
قضایيه«، »همكاری با قوا برای اصلاح قوانين اقتصادی و جلوگيری از 
ورشكستگی برخی كارخانجات بزرگ توليدی«، »ورود جدی به رفع 
مشكلات حقوقی اراضی مردم«، »ارتقای نظارت ميدانی بر گمركات، 
بنادر و انبارها«، »رصدهوشمند فعاليت های عمرانی و كاهش چشمگير 
ساخت وساز های غيرمجاز«، »بيش از 400 هزار ملاقات مردمی مسئولان 
قضایی در سراسر كشور« و »پيگيری جدی دیپلماسی قضایی با همكاری 
ستاد حقوق بشر و وزارت خارجه« را از مهمترین اقدامات این دستگاه 

برشمرد.

 رهبر انقلاب در دیدار با مسئولان 
دستگاه قضا:

 قوه قضاییه باید 
با شجاعت و بدون ملاحظه 

عدالت را اجرا کند

شهرداری بندر اما حســن در نظر دارد مناقصه اجرای کانال دفع آبهای سطحی خیابان امام صادق )ع( شهر امام حسن به شماره 
)سیستمی( 2003050197000001 را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. 

کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.

متقاضیان شرکت در مناقصه در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی )به صورت 
برخط( برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند.

مواعد زمانی:
تاریخ انتشار مناقصه روز یکشنبه مورخ 1403/04/03 ساعت 08:00

مهلت دریافت اسناد مناقصه روز یکشنبه مورخ 1403/04/10 ساعت 19:00
مهلت ارسال پیشنهادات: روز پنجشنبه مورخ 1403/04/21 ساعت 19:00

زمان بازگشایی پاکت ها: روز شنبه مورخ 1403/04/23 ساعت 09:00
*نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار 3/700/000/000 ریال بصورت ضمانتنامه بانکی و آیین نامه تضمین معاملات 

دولتی مورخ 1394/09/22
*رشته و رتبه پیمانکار: رشته آبیاری و زهکشی رتبه 5

*فهرست بهای آبیاری و زهکشی سال 1403
*اطلاعات تماس و آدرس دستگاه: استان بوشهر- شهرستان دیلم0 بندر امام حسن- بلوار ولایت- شهرداری بندر امام حسن شماره 

تماس: 07733272211
*مهلت اعتبار پیشنهادات 3 ماه بعد از تاریخ ارائه آن می باشد. 

*شهرداری در رد یا قبول پیشنهادات مختار است. 
*کلیه هزینه های آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد. 

*چنانچه برنده اول حاضر به انعقاد قرارداد نشود سپرده آن ضبط و با برنده دوم قرارداد منعقد خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/04/03
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/04/06

شناسه آگهی : 1739911

آگهی مناقصه عمومی 

مناقصه اجرای کانال دفع آب های سطحی خیابان امام صادق )ع( شهر امام حسن 

امور قراردادهای شهرداری بندر امام حسن

قوه قضائیه سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران

اداره ثبت اسناد و املاک جنوب شرق
آگهی ابلاغ رای عدم افراز پلاک ثبتی 138/23699 بخش 7 تهران اخطار وفق ماده 17 آئین نامه قانون اجرا- مجتبی حیدرزاده و مرضیه کریمی با توجه به این که بعضی از مالکیت 
مشاعی پلاک ثبتی شماره 138/23699 بخش 7 تهران »مجهول المکان« هستند، در خصوص درخواست افراز پلاک ثبتی 138/23699-    خواهان: زینب حیدرزاده- خواندگان: 
مجتبی حیدرزاده و مرضیه کریمی - بر اساس گزارش ظهر شماره وارده 54006182 مورخ 1403/03/12 نماینده و نقشه بردار این اداره نسبت به درخواست افراز  پلاک ثبتی 
شماره 138/23699 واقع در بخش 12 تهران تقاضای وارده شماره 54006182 مورخه 1403/03/05 به شرح ذیل اتخاذ تصمیم می گردد مورد تقاضا با توجه به نامه شماره 
515/12606 مورخه 1403/03/07 شــهرداری منطقه 15 تهران غیر قابل افراز تشخیص داده شده و مقرر است این نظریه وفق مقررات به علت مجهول المکان بودن مالکین 

مشاعی در یک نوبت منتشر گردد تا چنانچه اعتراضی دارند ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار این آگهی به مراجع ذیصلاح قضائی مراجعه نمایند.
محسن هدایی- سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه خاوران تهران
قوه قضائیه - سازمان ثبت اسناد و املاک کشور حوزه ثبت ملک خاوران تهران

تصمیم واحد ثبتی افراز پلاک 23699/138 بخش 12 تهران 
یک قطعه زمین نوع ملک طلق با کاربری مسکونی به پلاک ثبتی 23699 فرعی از 138 اصلی، مفروز و مجزا شده از 155 فرعی از اصلی مذکور، قطعه 131 در طبقه و واقع در 

بخش 12 ناحیه 02 حوزه ثبت ملک خاوران تهران استان تهران به مساحت 114 مترمربع
متن ملک شماره بیست و سه هزار و ششصد و نود و نه فرعی از یکصد و سی و هشت اصلی واقع در بخش دوازده حوزه ثبتی ثبت جنوبشرق تهران استان تهران به مساحت )114( 

یکصد و چهارده مترمربع، توضیحات ملک
به حدود: شمالاً: درب و دیوار به طول )6/00( شش متر به کوچه به عرض هشت متر شرقا: دیواریست به طول )19/00( نوزده متر به قطعه یکصد و سی تفکیکی جنوبا: درب و دیوار 

به طول )6/00( شش متر به خیابان به عرض هشت متر غربا: دیواریست به طول )19/00( نوزده متر به قطعه یکصد و سی و دو تفکیکی 
مشخصات مالکیت:

مالکیت زینب/ حیدرزاده فرزند محمد رضا شماره شناسنامه 15984 تاریخ تولد 1365/03/22 صادره از تهران دارای شماره ملی 0082709343 با جز سهم 1/2 از کل سهم 6 
به عنوان مالک یک ممیز دو دهم دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان باستثنای بهای ثمن عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت 9800028 تاریخ 1398/01/25 موضوع 

سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 616998 سری ج سال 01 با شماره دفتر الکترونیکی 140220301054026375 ثبت گردیده است.
مالکیت مرضیه/ کریمی فرزند حسین شماره شناســنامه 1028 تاریخ تولد 1352/03/03 صادره از تهران دارای شماره ملی 0057690898 با جز سهم 2/4 از کل سهم 6 به 
عنوان مالک دو ممیز چهار دهم دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان باستثنای بهای ثمن عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت 118822 تاریخ 1402/12/08 دفترخانه 
اسناد رسمی شماره 386 شهر تهران استان تهران، موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 622647 سری ه سال 01 با شماره دفتر الکترونیکی 140220301054043345 

ثبت گردیده است. 
مالکیت مجتبی/ حیدرزاده فرزند محمدرضا شماره شناسنامه 1536 تاریخ تولد 1358/04/04 صادره از تهران دارای شماره ملی 0066389445 با جز سهم 2/4 از کل سهم 6 
به عنوان مالک دو ممیز چهار دهم دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان باستثنای بهای ثمن عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت 9800028 تاریخ 1398/01/25 موضوع 

سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 616999 سری ج سال 01 با شماره دفتر الکترونیکی 140220301054026376 ثبت گردیده است.
تذکر: مالک بهای ثمن عرصه و اعیان عبارت است از:

ب( آ خانم زینب/ حیدرزاده درخواست افراز قدرالسهم ملکی مشاعی خود را نموده است اینک با بررسی به عمل آمده توسط اینجانبان ثمنی و محمدیها نماینده و نقشه بردار ثبت 
خاوران تهران به علت عدم قابلیت افراز ملک مزبور با توجه به گزارش کارشناسی شهرداری منطقه 15 تهران برابر نامه شماره 12606/515 مورخ 1403/03/07 در اجرای مقررات 
ماده 101 قانون شهرداری به علت قلت مساحت ملک مرقوم را غیر قابل افراز تشخیص داده است لذا بدین وسیله مراتب عدم قابلیت افراز ملک موصوف به موجب ماده 2 قانون افراز 

و فروش املاک مشاع به طرفین دعوی ابلاغ میگردد تا چنانچه اعتراضی دارند ظرف مدت 10 روز پس از رویت اعتراض خود را به مرجع قضائی تسلیم نمایند.
نماینده ثبت: نقشه بردار ثبت: متقاضی:

تصمیم واحد ثبتی: با  عنایت به نظریه کارشناسان و گواهی شهرداری مبنی بر احراز عدم قابلیت افراز ملک مورد تقاضا، مراتب در اجرای مقررات ماده 2 قانون افراز و مادتین 5 و 
6 آئین نامه به مالکیت ابلاغ تا در صورت اعتراض طبق ماده 2 قانون افراز و فروش املاک مشاع به مرجع قضائی مراجعه نمایند.

محسن هدایی - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه خاوران تهرانشناسه آگهی : 1737439  میم الف : 11481

نوبت دومنوبت اول


